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Styresak 36-2019: Satsing på fagarbeidere i Helgelandssykehuset  

Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
Saken tas til orientering 
 
Formål: 
Orientere styret om det oppstarta arbeidet med å etablere internt lærlingekontor, 
gjennomgang av oppgavedeling mellom helsepersonell, behov for opplæring og 
fagskoletilbud.  
 
Bakgrunn/Sammendrag: 
Høsten 2018 tok Nordland fylkeskommune v/fylkesråd for utdanning initiativ til et møte 
mellom Helgelandssykehuset, NLSH og Bodø kommune for å dele erfaring med opplegg og 
struktur rundt læringer. På møtet kom det klart frem at ulikhetene i stor grad består i at 
NLSH og Bodø kommune hadde interne opplæringskontor/lærlingekontor som ivaretok 
læringens opplæringsbehov i sin helhet. Helgelandssykehuset har siden 2006 være medlem i 
opplæringskontoret Midt-Helgeland og såldes «outsourcet» deler av oppfølgingen av 
læringene. I møtet ble det bestemt at NFK, i samarbeid med Helgelandssykehuset, skulle 
arrangere Rekrutteringskonferanse 8.2.2019. På konferansen deltok 54 personer fra 
kommunehelsetjenesten, videregående skoler, opplæringskontor og sykehuset. 
 
For å lære av Stavanger universitetssykehus (SUS) sin vellykkede satsning på 
helsefagarbeidere reiste en leder fra hver sykehusenhet, en fra Senter for HR og en fra 
Senter for fag, forskning og utdanning på studiebesøk til SUS. Gruppen som var på 
studiebesøk hos SUS er blitt en prosjektgruppe som skal påse at: 

o Det forberedes etablering av internt opplæringskontor 

o Oppgaveglidning og behov for opplæring/kurs/sertifisering 

o Helsefagarbeidere på operasjon, medisinsk- og kirurgisk poliklinikk  

o Lærlingekoordinator skal medvirke til at det utarbeides strategi for rekruttering til 

helsefagarbeideryrket i samarbeid med helsetjenesten i kommunene, 

ungdomsskoler på Helgeland, VG skoler og Nordland fylkeskommune.  

o Skaffe kunnskap om og etablere kontakt med fagskoletilbudet i Nordland og evt. 

relevante utdanninger i andre fylker. 

o Helsefagarbeidere skal få tilbud om 100 % stilling etter endt fagbrev 

 

 

  



 

Helgelandssykehuset samarbeidsavtale med Opplæringskontoret Midt-Helgeland er sagt 

opp fra 1.11.2019. Innen den tid skal sykehuset ha alle formaliteter på plass og etablere 

internt opplæringskontor/lærlingekontor. 

 

 
Mo i Rana, den 23. april 2019 
 
 
 
Hulda Gunnlaugsdottir 
Administrerende direktør 


